
www.team50.pl 2024-05-26 WYNIKI OFICJALNE SuperSprint - Team50 Sieradz     
KLASYFIKCACJA GENERALNA

Nr załogi Kierowca Pilot Samochód Klasa SL1 Kary 1 SL1 Czas SL2 Kary 2 SL2 Czas SL3 Kary 3 SL3 Czas SL4 Kary 4 SL4 Czas TOTAL Miejsce
1 Dąbrowski Patryk Sajda Waldemar Fiat Punto II 158,64 158,64 158,84 158,84 158,35 158,35 156,78 156,78 632,61 1
11 Spławski Mateusz Jurczak Łukasz Subaru V 160,42 5 165,42 160,39 160,39 157 157 157,48 157,48 640,29 2
5 Koralewski Mateusz Nowicki Bartłomiej Subaru V 165,82 165,82 160,39 160,39 159,79 159,79 155,06 155,06 641,06 3
12 Gałka Łukasz Zimnicki Krzysztof Subaru Legacy V 164,56 164,56 160,84 160,84 160,35 160,35 156,45 156,45 642,2 4
8 Spławski Łukasz Stacherski Piotr Opel Corsa V 163,67 163,67 163,96 163,96 161,79 161,79 159,25 159,25 648,67 5
14 Najda Damian Kubielski Hubert Seat Leon V 162,75 162,75 162,62 162,62 166,34 166,34 161,98 161,98 653,69 6
13 Kiełbaska Wojciech Nowak Ewa Toyota IV 166,25 5 171,25 166,04 166,04 158,2 158,2 158,56 158,56 654,05 7
7 Barszcz Łukasz Barszcz Krzysztof BMW E36 318 Ti IV 164,06 5 169,06 170,29 170,29 167,28 5 172,28 161,92 161,92 673,55 8
16 Cichowski Robert Majda Tomasz Audi 80 V 165,92 165,92 166,23 10 176,23 161,68 10 171,68 163,56 163,56 677,39 9
10 Wieczorek Kacper Wojdyła Jakub Fiat Seicento I 172,67 172,67 173,76 173,76 169,6 169,6 168,65 168,65 684,68 10
4 Świerczyna Przemysław Płoszyński Karol Nisssa Micra I 173,21 173,21 175,59 5 180,59 170,1 170,1 170,76 170,76 694,66 11
9 Wieczorek Marcin Fijałkowski Kamil Peugeot II 185,87 185,87 173,51 5 178,51 169,25 169,25 167,32 167,32 700,95 12
2 Ciszewski Daniel Piotrowski Michał Renault Twingo I 181,53 181,53 176,35 176,35 179,93 179,93 174,12 174,12 711,93 13
3 Wojtanka Mikoaj Pieprzyk Sandra Mini Cooper V 177,54 177,54 195,14 195,14 172,62 172,62 177,9 5 182,9 728,2 14
6 Czernow Katarzyna Szmyt Sebastian Seat Arosa II 187,92 5 192,92 175,12 175,12 178,71 178,71 171,98 10 181,98 728,73 15
18 Ślipek Łukasz Wojtanka Krzysztof Honda Civic IV 175,96 limit 249,06 163,15 5 168,15 164,68 164,68 161,68 161,68 743,57 16
19 Kocjan Mariusz Kurzawski Dariusz Subaru V 189,5 limit 240,585 176,93 176,93 168,53 168,53 167,85 167,85 753,895 17
20 Dłubak Mikołaj Popecka Anna Renault Clio RS IV 178,14 178,14 173,43 173,43 174,73 limit 237,3 168,43 168,43 757,3 18
15 Kijewski Damian Kijewski Oskar Fiat Seicento II 187,37 187,37 175,1 175,1 184,29 184,29 56,61 limit 235,17 781,93 19
17 Kurzawski Jakub Moszczyński Henryk Renault Clio II IV 172,25 172,25 166,29 166,29 165,37 165,37 NU #VALUE! NU NKL

KLASYFIKACJA KLASY
Nr załogi Kierowca Pilot Samochód Klasa SL1 Kary 1 SL1 Czas SL2 Kary 2 SL2 Czas SL3 Kary 3 SL3 Czas SL4 Kary 4 SL4 Czas TOTAL Miejsce

10 Wieczorek Kacper Wojdyła Jakub Fiat Seicento I 172,67 172,67 173,76 173,76 169,6 169,6 168,65 168,65 684,68 1
4 Świerczyna Przemysław Płoszyński Karol Nisssa Micra I 173,21 173,21 175,59 5 180,59 170,1 170,1 170,76 170,76 694,66 2
2 Ciszewski Daniel Piotrowski Michał Renault Twingo I 181,53 181,53 176,35 176,35 179,93 179,93 174,12 174,12 711,93 3
1 Dąbrowski Patryk Sajda Waldemar Fiat Punto II 158,64 158,64 158,84 158,84 158,35 158,35 156,78 156,78 632,61 1
9 Wieczorek Marcin Fijałkowski Kamil Peugeot II 185,87 185,87 173,51 5 178,51 169,25 169,25 167,32 167,32 700,95 2
6 Czernow Katarzyna Szmyt Sebastian Seat Arosa II 187,92 5 192,92 175,12 175,12 178,71 178,71 171,98 10 181,98 728,73 3
15 Kijewski Damian Kijewski Oskar Fiat Seicento II 187,37 187,37 175,1 175,1 184,29 184,29 56,61 limit 235,17 781,93 4
13 Kiełbaska Wojciech Nowak Ewa Toyota IV 166,25 5 171,25 166,04 166,04 158,2 158,2 158,56 158,56 654,05 1
7 Barszcz Łukasz Barszcz Krzysztof BMW E36 318 Ti IV 164,06 5 169,06 170,29 170,29 167,28 5 172,28 161,92 161,92 673,55 2
18 Ślipek Łukasz Wojtanka Krzysztof Honda Civic IV 175,96 limit 249,06 163,15 5 168,15 164,68 164,68 161,68 161,68 743,57 3
20 Dłubak Mikołaj Popecka Anna Renault Clio RS IV 178,14 178,14 173,43 173,43 174,73 limit 237,3 168,43 168,43 757,3 4
17 Kurzawski Jakub Moszczyński Henryk Renault Clio II IV 172,25 172,25 166,29 166,29 165,37 165,37 NKL 999999 NU NKL
11 Spławski Mateusz Jurczak Łukasz Subaru V 160,42 5 165,42 160,39 160,39 157 157 157,48 157,48 640,29 1
5 Koralewski Mateusz Nowicki Bartłomiej Subaru V 165,82 165,82 160,39 160,39 159,79 159,79 155,06 155,06 641,06 2
12 Gałka Łukasz Zimnicki Krzysztof Subaru Legacy V 164,56 164,56 160,84 160,84 160,35 160,35 156,45 156,45 642,2 3
8 Spławski Łukasz Stacherski Piotr Opel Corsa V 163,67 163,67 163,96 163,96 161,79 161,79 159,25 159,25 648,67 4
14 Najda Damian Kubielski Hubert Seat Leon V 162,75 162,75 162,62 162,62 166,34 166,34 161,98 161,98 653,69 5
16 Cichowski Robert Majda Tomasz Audi 80 V 165,92 165,92 166,23 10 176,23 161,68 10 171,68 163,56 163,56 677,39 6
3 Wojtanka Mikoaj Pieprzyk Sandra Mini Cooper V 177,54 177,54 195,14 195,14 172,62 172,62 177,9 5 182,9 728,2 7
19 Kocjan Mariusz Kurzawski Dariusz Subaru V 189,5 limit 240,585 176,93 176,93 168,53 168,53 167,85 167,85 753,895 8


